
 

Uchwała Nr XXVII/193/20 

 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2020  

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

Rada  Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/128/19 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na 

2020 rok (Dz. Urz. Woj. Zach-pom. z 2020 r. poz. 215) wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1)  w § 1 zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę  1 101 515,76 zł                                                                    

 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,  

 

2)  w § 2 zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę  101 515,76 zł 

 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

 

3)  § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie     

3 696 585,03 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych           

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 754 287,76 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 1 942 297,27 zł, 

c) emisji papierów wartościowych w kwocie  1 000 000,00 zł, 

 

 4)   Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Pyrzyce w 2020 

roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

 

  



 

5) Załącznik nr 7 „Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych udzielone z budżetu Gminy Pyrzyce w 2020 roku” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

 

6) Załącznik nr 11 „Wydatki majątkowe realizowane w gminie Pyrzyce w 2020 

roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

 

7) Załącznik nr 12 „Dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy             

Prawo ochrony środowiska” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do 

niniejszej uchwały, 

 

8) Załącznik nr 13 „Wydatki na programy realizowane w ramach                       

poszczególnych programów operacyjnych, o których mowa w art. 5 ust. 1                             

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 

7 do niniejszej uchwały, 

 

9) § 15 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych 

kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:  

 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty  800 000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do kwoty 4 500 000,00 zł z tego: 

- w 2020 roku  -  1 000 000,00 zł 

- w 2021 roku -   3 500 000,00 zł”, 

 

10) § 16 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Burmistrza do zaciągnięcia 

kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 

w § 15, do wysokości kwot w nim określonych”.  

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                              Przewodniczący  Rady                                                                                                                             

                                                      Mariusz Majak     

 

           Przewodniczący  Rady                                                                                                                               


